subsemnatul, Jereghi Igor, reprezentant al ofertantului SRL CONSTRUCTIV GRUP, ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm: Lucrari de reparatie in cadrul Liceul Teoretic Profil Arte "Elena Alistar",  

pentru suma fără TVA de: 841 953,24 lei (opt sute patruzeci și unu mii nouă sute cincizeci și 

trei  lei, 24 bani),  

la care se adaugă TVA: 168 390,65 lei (una sută șasezeci și opt mii trei sute nouăzeci lei, 65 

bani) 

Total inclusiv TVA: 1 010 343,89 lei (un milion zece mii  trei sute patruzeci și trei lei, 89 

bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 120 (una sută douăzeci) zile